Campeonato de Espaia Clubes 22 Division Hombres - Final B1

100m MASC. AL SM

Marca Lic. Nombre Nac. Afo Club Fecha Lugar MMP MMT
10.67 S-10066 DEL RIO DORADO, MARIO ESP 97 Atletismo Torrelavega 27-05-2023 LoS CoRrales De Buelna  10.67 10.67
11.09 GA-895 MONTES LALE, ALEJANDRO ESP 04 Lucus Caixa Rural Galega (Corufia Comarca) 14-04-2023 La CoRufa 11.02 11.09
11.20 0O-1 MIGUEZ GONZALEZ, ENEKO ESP 05 Ciudad de Lugones (CA Villa del Adelantado) 13-05-2023 GijoN 11.11 11.20
11.31 SS-245 CAMPOS ALVAREZ, MIKEL ESP 06 At. San Sebastian (C.D. Hernani) 20-05-2023 San Sebastian 1123 11.31
11.54 S§-297 MERENIUC , DANIEL MDA 06 Atletismo Camargo 20-05-2023 Santander 11.54 11.54
11.84 S-11373 LANDA SARMIENTO, HUGO ESP 02 Atlético Castro 06-05-2023 Durango 11.84  11.84
12.11 BIl-444 ALVAREZ RAMOS, UNAI ESP 05 Artunduaga 13-05-2023 San Sebastian 12.00 12.11
12.13 GA-863 POLO FREIRE, ENRIQUE ESP 07 Club Atletismo Sada 27-05-2023 A CoRufia 12.00 12.13

200m MASC. AL SM

Marca Lic. Nombre Nac. Ano Club Fecha Lugar MMP MMT

00:22.11 GA-2023486 TOME LOPEZ, PABLO ESP 01 Lucus Caixa Rural Galega (Corufia Comarca) 21-01-2023 OUrense 00:22.07

00:22.52 $-390 GARCIA VERGEL, JONATAN ESP 97 Atletismo Torrelavega 04-02-2023 San Sebastian 00:22.55

00:22.92 S-342 VIOTA GUTIERREZ, JAVIER ESP 07 Atletismo Camargo 28-05-2023 Santander 00:22.92 00:22.92
00:23.21  SS-3419 DIAZ BENAITO, MIKEL ESP 05 At. San Sebastian (Jakintza Atletismo Kluba) 14-05-2023 San Sebastian 00:22.83 00:23.21
00:23.39 0-304 RODRIGUEZ GARCIA, SERGIO ESP 05 Ciudad de Lugones 20-05-2023 OViedo 00:23.39 00:23.39
00:23.69 BI-420 ECHEVARRIA CALIARI, LUCA ESP 06 Artunduaga 15-04-2023 Basauri 00:23.69 00:23.69
00:24.06  GA-783 BUJIA MIGUEZ, LUCAS ESP 07 Club Atletismo Sada 27-05-2023 A CoRufia 00:23.72 00:24.06
00:24.45 $-470 SANTOS SASETA, DIEGO ESP 07 Atlético Castro 28-05-2023 Santander 00:24.45 00:24.45

400m MASC. AL SM

Marca Lic. Nombre Nac. Ano Club Fecha Lugar MMP MMT
00:47.09  O-7749 PLATA PRADO, SERGIO ESP 04 Ciudad de Lugones 23-04-2023 Leon 00:47.09 00:47.09
00:50.46 S-195 CRESPO GUTIERREZ, OSCAR ESP 07 Atletismo Torrelavega 21-05-2023 Santander 00:50.46 00:50.46
00:51.08 GA-2023347 SALGUEIRO UCEIRA, DANIEL ESP 07 Lucus Caixa Rural Galega (Corufia Comarca) 12-05-2023 La CoRufia 00:51.08 00:51.08
00:51.74 GA-9457 DEL BUEY HERNANDEZ, IGNACIO ESP 96 Club Atletismo Sada 04-02-2023 PoNtevedra 00:50.95 00:51.74
00:52.42  SS-568 SASIAIN ALKIZA, HODEI ESP 06 At. San Sebastian (C.D. Hernani) 13-05-2023 San Sebastian 00:52.42 00:52.42
00:54.46  S-11353 DIAZ TARAVAY, ANDRES ESP 95 Atlético Castro 22-04-2023 Santander 00:52.77 00:54.46
00:56.67 BI-125 HABYB ELLAH , HAMZA MAR 03 Artunduaga 19-02-2023 Getxo 00:56.67 00:56.67

S-11143 BUSTAMANTE RUIZ, RODRIGO ESP 04 Atletismo Camargo 00:53.11

800m MASC. AL SM

Marca Lic. Nombre Nac. Afio Club Fecha Lugar MMP MMT
01:54.19 S-155 LUCAS COSTA, MARTIN ESP 01 Atletismo Torrelavega 08-04-2023 Fairfax - (USA) 01:53.76 01:54.19
01:56.28 SS-20855 YAGUEZ PELAEZ, VICTOR ESP 95 At. San Sebastian 06-05-2023 San Sebastian 01:56.28 01:56.28
01:57.51 GA-463 SALIDO JOVE, BRUNO ESP 03 Club Atletismo Sada 18-05-2023 PoNtevedra 01:57.51 01:57.51
01:58.24  S-10741 QUINTANA LAVIN, CARLOS ESP 97 Atletismo Camargo 11-02-2023 Santander 01:53.10 01:58.24
01:58.92  0O-8161 HADI BERUUJIL, ACHRAF ESP 05 Ciudad de Lugones 14-01-2023 GijoN 01:57.29 01:58.92
01:59.08 GA-8 QUINTANS SANCHEZ, MIGUEL ESP 04 Lucus Caixa Rural Galega (Corufia Comarca) 29-01-2023 OUrense 02:01.19
02:00.69 S-281 ABAD MONCADA, ANDER ESP 06 Atlético Castro 06-05-2023 Durango 02:00.69 02:00.69

Bl-445 CASTRO BARCENA, CRISTIAN ESP 88 Artunduaga 02:02.34

1.500m MASC. AL SM

Marca Lic. Nombre Nac. Afo Club Fecha Lugar MMP MMT
03:51.50  S-1694 CRIADO DE LAS CUEVAS, DAVID ESP 05 Atletismo Torrelavega (Bezana Atletismo) 27-05-2023 LoS CoRrales De Buelna 03:51.50 03:51.50
03:58.83 SS-19128 BELDARRAIN SEGUROLA, INIGO ESP 92 At. San Sebastian 24-05-2023 PamploNa 03:58.83 03:58.83
03:59.57 GA-769402 RODRIGUEZ MORA, XABIER ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 27-05-2023 LoS CoRrales De Buelna 03:59.57 03:59.57
04:01.29  BI-356 MOULOUD , ABDERRAHIM MAR 03 Artunduaga 20-05-2023 Durango 04:01.29 04:01.29
04:02.87 S-293 MUNOZ TRUEBA, MARCOS ESP 05 Atletismo Camargo (Atlético Laredo - Camping Laredo) 27-05-2023 LoS CoRrales De Buelna 04:02.87 04:02.87
04:10.94 o-17 GONZALEZ MARTINEZ, IZAN ESP 05 Ciudad de Lugones (CA Villa del Adelantado) 13-05-2023 GijoN 04:10.94 04:10.94
04:15.22  S-11449 ZABALLA DEL HOYO, RAFAEL ESP 07 Atlético Castro 20-05-2023 Santander 04:15.22 04:15.22

GA-776 LAMAS LEON, DANIEL ESP 06 Club Atletismo Sada

3.000m MASC. AL SM

Marca Lic. Nombre Nac. Ano Club Fecha Lugar MMP MMT
08:24.64 GA-765841 IGLESIA VILA, ESTEBAN ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega 21-01-2023 OUrense 08:32.25 08:35.48
08:40.10  S-10581 GOMEZ GUTIERREZ, MARCO ESP 01 Atletismo Torrelavega (InfiCant - Villa de Noja) 08-01-2023 Santander 08:40.10 08:40.10
08:53.67 S-10871 FRAGA ODRIOZOLA, RODRIGO ESP 03 Atletismo Camargo (Costa de Ajo) 10-02-2023  Birmingham - (USA) ~ 08:53.08
09:20.04  0-8522 YUGUERO STRUNILINA, JONATAN ESP 06 Ciudad de Lugones (Asturiana Veteranos) 30-04-2023 Avilés 09:20.04 09:20.04
09:33.34  BI-419 CASTANO BUSTAMANTE, ASIER ESP 07 Artunduaga 14-05-2023 San Sebastian 09:33.34 09:33.34
09:51.54 S-482 VILELLA CASTILLO, IMANOL ESP 98 Atlético Castro 23-04-2023 Santander 09:51.54 09:51.54
10:21.99  GA-1160 LIANO BASTERRECHEA, PEDRO ESP 08 Club Atletismo Sada 14-04-2023 La CoRufia 10:21.99 10:21.99

$S-20687 GONZALEZ GETE, IMANOL ESP 81 At. San Sebastian 08:51.24

110m vallas (1,067) MASC. AL SM

Marca Lic. Nombre Nac. Ano Club Fecha Lugar MMP MMT
14.82 GA-5602 ROZAS TRASTOY, SANTIAGO ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 22-04-2023 Leon 14.60 14.82
16.02 S$-11035 SANTAMARTA DEL RIVERO, MARCOS ESP 02 Atletismo Camargo 21-05-2023 Santander 16.02 16.02
16.66 GA-464 SYLLA MBAYE, THIERNO JUNIOR ESP 04 Club Atletismo Sada 06-05-2023 PamploNa 16.49 16.66
17.22 S$-11019 ALKIZA BELOKI, IBON ESP 98 Atlético Castro 22-04-2023 Santander 17.22 17.22
20.01 BI-53229 GENTO REY, OIER ESP 02 Artunduaga 02-04-2023 Getxo 15.44 20.01
20.55 0-7922 RODRIGUEZ CASTANON, PABLO ESP 03 Ciudad de Lugones 01-04-2023 GijoN 20.55 20.55
S$-10974 BARRIO DIEZ, JOSE MIGUEL ESP 96 Atletismo Torrelavega 15.74
§8-20932 MORENO PENA, JON ESP 00 At. San Sebastian 15.53

400m vallas (0,91) MASC. AL SM

Marca Lic. Nombre Nac. Afio Club Fecha Lugar MMP MMT
00:54.60 BI-53230 LUJA HERNANDEZ, SABIN ESP 03 Artunduaga 21-05-2023 Durango 00:54.60 00:54.60
00:56.38  0-8162 PEREDA GARCIA, MARTIN ESP 05 Ciudad de Lugones 23-04-2023 Santander 00:56.38 00:56.38
00:57.64  GA-967 COUSO VIANA, ANDRES ESP 03 Lucus Caixa Rural Galega 17-05-2023 Lugo 00:57.64 00:57.64
00:57.99  S-10600 GALLARDO GOMEZ, RODRIGO ESP 01 Atletismo Camargo 14-05-2023 Santander 00:57.59 00:57.99
01:00.38  S-10584 CUBILLAS ANTOLIN, DANIEL ESP 01 Atletismo Torrelavega 23-04-2023 Santander 00:58.39
01:04.72  SS-563 AIGBE GUOBADIA, BRIGHT ESP 06 At. San Sebastian 28-05-2023 San Sebastian 01:04.72 01:04.72

GA-896 RASCADO VINA, RUBEN ESP 05 Club Atletismo Sada 01:04.83
S$-1070 VAQUERO DA SILVA, JONATAN ESP 93 Atlético Castro 00:59.59

3.000m Obst. MASC. SM

Marca Lic. Nombre Nac. Afio Club Fecha Lugar MMP MMT
09:23.94  S-10717 DE MIGUEL TERAN, JAVIER ESP 02 Atletismo Torrelavega 20-05-2023 Fuenlabrada 09:23.94 09:23.94
10:26.74 GA-71 BAS ROTH, NICOLAS FERNANDO ESP 85 Club Atletismo Sada 22-04-2023 Santiago De CoMpoStela 10:26.74 10:26.74
10:47.00 S-10731 ORAN RODRIGUEZ, EUKEN ESP 97 Atletismo Camargo 22-04-2023 Santander 10:47.00 10:47.00
10:51.28 BI-20234 ALONSO FUENTES, JOEL ESP 98 Artunduaga 02-04-2023 Getxo 09:59.23 10:51.28
11:02.19 SS-565 GALARRAGA LOPEZ, UNAX ESP 02 At. San Sebastian 01-04-2023 Durango 11:02.19 11:02.19

GA-16445 ARROJO FERNANDEZ, NICOLAS ESP 89 Lucus Caixa Rural Galega 09:13.96
S-475 GOMEZ RAMOS, DANIEL ESP 87 Atlético Castro

0-7259 RAMOS NOVAL, XURDE NEL ESP 97 Ciudad de Lugones 10:21.67



Altura MASC. AL SM

Marca
1.89

1.78
1.70
1.67

1.50

Nombre
MONTANA GOMEZ, GONZALO

SALCINES SOTO, BRUNO
ELIZBURU ORTEGA, MIKEL

JIMENEZ CUADRA, IKER

SILVA TOCA, MARCOS
GIMENEZ ITURRALDE, DANIEL FRANCISCO

ALVAREZ CIVEIRA, MATEO

BUJAN VILLAR, IGNACIO

ESP

ESP

. Afio

03
08
06
07
08
78
08
03

Club
At. San Sebastian
Atletismo Camargo (Atlético Antorcha Santofia)
Artunduaga
Atlético Castro
Atletismo Torrelavega (Olimpia - Lafuente)
Club Atletismo Sada
Lucus Caixa Rural Galega
Ciudad de Lugones

Fecha
28-05-2023
22-04-2023
18-02-2023
28-05-2023
22-04-2023
22-04-2023
25-02-2023

Lugar
San Sebastian
Santander
San Sebastian
Santander
Santander
Santiago De CoMpoStela
Lugo

MMP
1.89

1.75
1.70
1.67
1.73
1.48
1.60

MMT
1.89

175
1.70
1.67

1.48

Marca
4.70
3.25
3.15

2.90
2.90

Lic.
GA-23490
GA-217
S-1199
BI-53231
S-471
0-361
S-229
SS-564

Nombre
LOPEZ VIZCAINO, TOMAS
VAZQUEZ LOPEZ, MARTIN
GARCIA GARCIA, DAVID
FERNANDEZ DURAN, ENDIKA
IZARRA ROMO, ALVARO
TUBAU RODRIGUEZ, POL
DIAZ-UBIERNA DIEGO, ADRIAN
AUZMENDI RODRIGUEZ, ARATZ

ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

. Afio

03
06
92
03
07
08
07
08

Pértiga MASC. AL SM
Club
Club Atletismo Sada
Lucus Caixa Rural Galega
Atletismo Torrelavega
Artunduaga
Atlético Castro

Ciudad de Lugones

Atletismo Camargo

At. San Sebastian

Fecha
21-05-2023
22-04-2023
07-01-2023
28-01-2023
21-05-2023
20-05-2023
23-04-2023

Lugar
Vigo
Santiago De CoMpoStela
Santander
San Sebastian
Santander
OViedo
Santander

4.70
3.25

2.80
2.90
2.90
245

Lic.
GA-2023483
$§8-230
GA-8694
BI-269
0-289
$-339
S-472
S-183

Nombre
VILLARES VAZQUEZ, ADRIAN
BELLVER SANCHEZ, CARLOS
VAZQUEZ BLANCO, DAVID
MADARIAGA BILBAO, UGAITZ
GARCIA SUAREZ, PABLO
SALAS ALCANTARA, ALEJANDRO
PENA LOPEZ, ANDER
PRIETO SORDO, ADRIAN

Nac.
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP

Afio
03
03
83
07
06
08
07
07

Longitud MASC. AL SM
Club

Club Atletismo Sada

At. San Sebastian
Lucus Caixa Rural Galega
Artunduaga

Ciudad de Lugones

Atletismo Torrelavega

Atlético Castro

Atletismo Camargo

Fecha
17-05-2023
01-04-2023
17-05-2023
25-03-2023
20-05-2023
23-04-2023
28-05-2023
29-04-2023

Lugar
Lugo
Durango
Lugo
Durango
OViedo
Santander
Santander
Santander

Marca
50.00
47.48
46.55
43.23
35.00
34.05
32.28

Lic.
GA-8570
0-7098
S-11448
§8-19575
BI-20205
GA-23522
S-341
$-10054

Lic.
GA-2023356
0-7750
S$-11382
S$-11194
BI-257
S-8607
GA-12350
S-263

Lic.
GA-9132
0-8049
$-9423
BI-20369
S$-11137
GC-6264
$S8-3452
GA-20419

Lic.
GA-4764
$8-19154
GA-237
$-10112
S-11458
BI-6036
0-8436
§-277

Lic.
0-5383
GA-765603
BI-53130
S-11244
$S8-569
$-395
S-92
GA-871

Nombre
MIGUEZ FERNANDEZ, DIEGO
HEVIA FERNANDEZ, MANUEL
SUAREZ-VALDES GARCIA, PABLO
SANCHEZ FERNANDEZ, ALEX
CALVO CASTANARES, ALVARO
LOPEZ RODRIGUEZ, ANDRES
CAVADA ALONSO, JAIRO
DIAZ MALO, JAVIER

Nombre
VALLINES FERNANDEZ, FERNANDO
PRIDA PARAJON, JORGE
TERAN DE LA FUENTE, LUCAS
FUENTES GARZON, PEDRO PABLO
LERCHUNDI ASTOBIZA, EKAIN
ZORRILLA GONZALEZ, CRISTIAN
VENTIN RIVAS, XULIO
LOPEZ OBREGON, ALVARO

Nombre
ORTEGA MOINELO, NICOLAS
FILLOY DE MIGUEL, RAUL
CASTILLO LACA, RICARDO
LERTXUNDI MANTECON, MIGUEL ANGEL
FUENTE MOYA, PABLO
GARCIA BAEZ, CARLOS
MOLINER LORIENTE, FERNANDO
REY LUGILDE, IVAN

Nombre
RODRIGUEZ ALVAREZ, RAUL
MUNAGORRI BELLO, DAVID
CONDE BAO, SANTIAGO
IRUSTA PERALES, ALBERTO
CHILLON RODRIGUEZ, JOEL
DE CAMPOS SAMANIEGO, JUAN JOSE
GARCIA GONZALEZ, ALBERTO
DIAZ BALBAS, DIEGO

Nombre
DA SILVA GARCIA, JONATAN
VAZQUEZ LOPEZ, OLIVER
RODRIGUEZ RENTERIA, OIER
CRUZ AGUILAR, ALEJANDRO
MALTSEV VALENTINOVICH, BOGDAN
TEJERIA FERNANDEZ, PEDRO
SANZ CASTARO, VICTOR
SIMAL PENADO, GAEL

Nac.
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP

Nac.
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Nac.
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Nac.
ESP

ESP
ESP
UKR
ESP
ESP
ESP

Afo
00
99
07
98
96
06
07
97

. Afio

04
04
73
05
89
61
05

Afio
04
04
57
68
87
01
50
95

Afio
98
92
74
92
05
66
05
05

Triple Salto MASC. AL SM
Club
Club Atletismo Sada
Ciudad de Lugones
Atlético Castro
At. San Sebastian
Artunduaga
Lucus Caixa Rural Galega
Atletismo Camargo
Atletismo Torrelavega

Peso (7,260kg) MASC. AL SM
Club

Lucus Caixa Rural Galega (Maderas Barcia Lourenza Cervo) 22-04-2023 Santiago De CoMpoStela

Ciudad de Lugones (Atletica Nava)
Atletismo Torrelavega
Atlético Castro
Artunduaga
At. San Sebastian
Club Atletismo Sada
Atletismo Camargo (Atlético Polanco)

Disco (2kg) MASC. SM
Club
Club Atletismo Sada
Ciudad de Lugones
Atlético Castro
Artunduaga

Atletismo Camargo
Atletismo Torrelavega

At. San Sebastian

Lucus Caixa Rural Galega

Martillo (7,260kg) MASC. SM
Club
Lucus Caixa Rural Galega
At. San Sebastian
Club Atletismo Sada
Atlético Castro
Atletismo Camargo (Atlético Antorcha Santofia)
Artunduaga
Ciudad de Lugones
Atletismo Torrelavega

Jabalina (800g) MASC. SM
Club
Ciudad de Lugones
Lucus Caixa Rural Galega
Artunduaga
Atlético Castro
At. San Sebastian (C.D. Hernani)
Atletismo Torrelavega
Atletismo Camargo
Club Atletismo Sada

Fecha Lugar
16-04-2023 OUrense
01-04-2023 GijoN
20-05-2023 Santander
01-04-2023 Durango
02-04-2023 Getxo
13-05-2023 Vigo

Fecha Lugar
01-04-2023 GijoN
22-04-2023 Santander
22-04-2023 Santander
22-01-2023 San Sebastian
27-05-2023 San Sebastian
22-04-2023 Santiago De CoMpoStela
22-04-2023 Santander

Fecha Lugar
23-04-2023 Leon
01-04-2023 GijoN
23-04-2023 Santander
04-02-2023 Durango
23-04-2023 Santander

Fecha Lugar
17-05-2023 Lugo
01-04-2023 Durango
22-04-2023 Santiago De CoMpoStela
22-04-2023 Santander
22-04-2023 Santander
21-05-2023 Durango
01-04-2023 GijoN

Fecha Lugar
22-04-2023 GijoN
22-04-2023 Santiago De CoMpoStela
11-02-2023 Durango
23-04-2023 Santander
14-05-2023 San Sebastian
18-02-2023 Santander
23-04-2023 Santander

MMP
14.19
12.92
12.48
12.19
11.35
11.51
11.42
09.27

MMP
60.64
49.76
49.86
54.05
35.00
34.05
36.40

MMT
50.00
47.48
46.55
43.23
35.00
34.05
32.28

Marca
24:15.18
25:32.58
25:33.69
26:59.61

Lic.

BI-7894

Nombre
RODRIGUEZ MANJON, RAFAEL
FELICES CELIS, ALVARO
BETANZOS CALLEJA, ANDER
MARTINEZ CASANOVA, HUGO
GARCIA CRISTOBAL, ELISEO
MUGURUZA BRAGADO, DAVID
PINA CASIMIRO, ALFONSO

ESP

. Afio

04
06
07
02
68
08
63

5.000m Marcha MASC. en pista SM
Club
Ciudad de Lugones
Atletismo Torrelavega
Atlético Castro
Lucus Caixa Rural Galega
Club Atletismo Sada
Atletismo Camargo
Artunduaga

Fecha
14-01-2023
23-04-2023
23-04-2023

Lugar
GijoN
Santander
Santander

MMP

MMT

24:15.18 24:15.18
25:32.58 25:32.58
25:33.69 25:33.69
22-04-2023 Santiago De CoMpoStela 23:03.86 26:59.61

31:15.20



4x100m MASC. AL SM

Marca Lic. Nombre Nac. Ano Club Fecha Lugar MMP MMT
Bl-421 ARCONADA RUZICKA, GAIZKA ESP 02 Artunduaga
BI-420 ECHEVARRIA CALIARI, LUCA ESP 06 Artunduaga
BI-377 ELIZBURU ORTEGA, MIKEL ESP 06 Artunduaga
BI-269 MADARIAGA BILBAO, UGAITZ ESP 07 Artunduaga
S$S-541 ARAUZ VARGAS, AUGIE ESP 08 At. San Sebastian
S$S-291 MUGURUZA OTEGI, JOSE MARI ESP 99 At. San Sebastian
SS-570 PEREZ PEREZ, AIMAR ESP 06 At. San Sebastian
S§8-3419 DIAZ BENAITO, MIKEL ESP 05 At. San Sebastian (Jakintza Atletismo Kluba)
S-471 IZARRA ROMO, ALVARO ESP 07 Atlético Castro
S-11373 LANDA SARMIENTO, HUGO ESP 02 Atlético Castro
S-472 PENA LOPEZ, ANDER ESP 07 Atlético Castro
S-470 SANTOS SASETA, DIEGO ESP 07 Atlético Castro
S-341 CAVADA ALONSO, JAIRO ESP 07 Atletismo Camargo
S§-297 MERENIUC , DANIEL MDA 06 Atletismo Camargo
S-183 PRIETO SORDO, ADRIAN ESP 07 Atletismo Camargo
S$-11035 SANTAMARTA DEL RIVERO, MARCOS ESP 02 Atletismo Camargo
S-342 VIOTA GUTIERREZ, JAVIER ESP 07 Atletismo Camargo
S$-11025 CAGIGAS PUEYO, ADRIAN ESP 04 Atletismo Torrelavega
S-10066 DEL RIO DORADO, MARIO ESP 97 Atletismo Torrelavega
$-390 GARCIA VERGEL, JONATAN ESP 97 Atletismo Torrelavega
S-253 PEDREGUERA BARREDA, LUCAS ESP 08 Atletismo Torrelavega
0-8036 BUJAN VILLAR, IGNACIO ESP 03 Ciudad de Lugones
0-168 FERNANDEZ SANCHEZ, IKER ESP 08 Ciudad de Lugones
0-7098 HEVIA FERNANDEZ, MANUEL ESP 99 Ciudad de Lugones
0-7922 RODRIGUEZ CASTANON, PABLO ESP 03 Ciudad de Lugones
0-304 RODRIGUEZ GARCIA, SERGIO ESP 05 Ciudad de Lugones
0O-1 MIGUEZ GONZALEZ, ENEKO ESP 05 Ciudad de Lugones (CA Villa del Adelantado)
GA-783 BUJIA MIGUEZ, LUCAS ESP 07 Club Atletismo Sada
GA-8570 MIGUEZ FERNANDEZ, DIEGO ESP 00 Club Atletismo Sada
GA-871 SIMAL PENADO, GAEL ESP 07 Club Atletismo Sada
GA-2023483 VILLARES VAZQUEZ, ADRIAN ESP 03 Club Atletismo Sada
GA-5602 ROZAS TRASTOY, SANTIAGO ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega
GA-923 SANCHEZ IGLESIAS, HUGO ESP 06 Lucus Caixa Rural Galega
GA-217 VAZQUEZ LOPEZ, MARTIN ESP 06 Lucus Caixa Rural Galega
GA-2023486 TOME LOPEZ, PABLO ESP 01 Lucus Caixa Rural Galega (Corufia Comarca)
Marca Lic. Nombre Nac. Afo Club Fecha Lugar MMP MMT
BI-53231 FERNANDEZ DURAN, ENDIKA ESP 03 Artunduaga
BI-125 HABYB ELLAH , HAMZA MAR 03 Artunduaga
BI-53230 LUJA HERNANDEZ, SABIN ESP 03 Artunduaga
BI-229 MARTIN ROJO, UNAX ESP 05 Artunduaga
S$S-19128 BELDARRAIN SEGUROLA, INIGO ESP 92 At. San Sebastian
§8-291 MUGURUZA OTEGI, JOSE MARI ESP 99 At. San Sebastian
S$S-20855 YAGUEZ PELAEZ, VICTOR ESP 95 At. San Sebastian
S§S-245 CAMPOS ALVAREZ, MIKEL ESP 06 At. San Sebastian (C.D. Hernani)
S$-11353 DIAZ TARAVAY, ANDRES ESP 95 Atlético Castro
S-485 LOPEZ IRURETAGOYENA, JON ESP 02 Atlético Castro
S-11448 SUAREZ-VALDES GARCIA, PABLO ESP 07 Atlético Castro
$-1070 VAQUERO DA SILVA, JONATAN ESP 93 Atlético Castro
S-11143 BUSTAMANTE RUIZ, RODRIGO ESP 04 Atletismo Camargo
$-10600 GALLARDO GOMEZ, RODRIGO ESP 01 Atletismo Camargo
S-156 MAROTO NOVAL, FRANCISCO ESP 05 Atletismo Camargo
S-10741 QUINTANA LAVIN, CARLOS ESP 97 Atletismo Camargo
$-11075 SANZ CASTANO, JORGE ESP 04 Atletismo Camargo
S$-193 CEBALLOS MATEU, AARON ESP 07 Atletismo Torrelavega
S-10584 CUBILLAS ANTOLIN, DANIEL ESP 01 Atletismo Torrelavega
S$-197 FERNANDEZ VILLEGAS, SAMUEL ESP 07 Atletismo Torrelavega
S-155 LUCAS COSTA, MARTIN ESP 01 Atletismo Torrelavega
0-8161 HADI BERUUJIL, ACHRAF ESP 05 Ciudad de Lugones
0-8162 PEREDA GARCIA, MARTIN ESP 05 Ciudad de Lugones
0-7749 PLATA PRADO, SERGIO ESP 04 Ciudad de Lugones
0-7853 RODRIGUEZ MANJON, RAFAEL ESP 04 Ciudad de Lugones
0-561 TORIBIO CUEVAS, ALFONSO ESP 05 Ciudad de Lugones
0-17 GONZALEZ MARTINEZ, IZAN ESP 05 Ciudad de Lugones (CA Villa del Adelantado)
GA-9457 DEL BUEY HERNANDEZ, IGNACIO ESP 96 Club Atletismo Sada
GA-863 POLO FREIRE, ENRIQUE ESP 07 Club Atletismo Sada
GA-463 SALIDO JOVE, BRUNO ESP 03 Club Atletismo Sada
GA-464 SYLLA MBAYE, THIERNO JUNIOR ESP 04 Club Atletismo Sada
GA-967 COUSO VIANA, ANDRES ESP 03 Lucus Caixa Rural Galega
GA-245 DE FRUTOS RODRIGUEZ, TEO ESP 07 Lucus Caixa Rural Galega
GA-765841 IGLESIA VILA, ESTEBAN ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega

GA-769402 RODRIGUEZ MORA, XABIER ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega



